[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 марта 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 166

О внесении дополнений в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.09.2010 №892
На основании постановления Администрации Верхнекетского района от 21.01.2011 № 26 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Верхнекетского района Томской области» и руководствуясь Трудовым кодексом российской Федерации, постановлением Администрации Верхнекетского района от 25.02.2010 №161 «О новых системах оплаты труда в муниципальных учреждениях Верхнекетского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.09.2010 № 892 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Верхнекетского района» (далее – постановление) следующие дополнения:

1) приложение 1 к Положению о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Верхнекетского района дополнить строками следующего содержания:
	4. Должностной оклад руководителя муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Верхнекетского района Томской области

	4.1
	I
	10200

	4.2
	II
	9300

	4.3
	III
	8400

2) приложение 2 к Положению о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Верхнекетского района дополнить строками следующего содержания:
	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Верхнекетского района Томской области
	157,3
	-

3) приложение 3 к Положению о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Верхнекетского района дополнить строками следующего содержания:
	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Верхнекетского района Томской области

	февраль
	9

	март
	9

	апрель
	9

	май
	9

	июнь
	9

	июль
	9

	август
	9

	сентябрь
	9

	октябрь
	9

	ноябрь
	9

	декабрь
	10

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам            М.П. Гусельникову.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Желнирович Н.В.
2-66-70
Дело - 2,  УЭИФ - 1, УО -1, «Заря Севера» - 1.